

POLICY SCHEDULE



Tradesman & Professionals Package

This Schedule should be read in conjunction with the Quotation & Statement of Fact and the Thistle Underwriting Tradesman & Professionals Package Policy Version 1.0.

Policy Schedule

Insurance is provided by this Policy during the Period of Insurance stated below only in respect of those sections where a limit of indemnity/liability is shown. Where there is no insurance the words 'Not insured' are shown.

Reason for Issue Renewal
Policy Number: TP1002174
Period: From 04/04/2021 to 03/04/2022
Broker: Davies Craddock Ltd (Llanelli)

Insured Details:

Insured: Tim Phillips trading as Fusebox Wales
Postal Address: 13 Bradford Street, Llanelli, Sir Gaerfyrddin, United Kingdom, SA15 1ET
Business: Electrician - pdh and commercial, Solar Panel Erector – PDH, Alarm Installer (including vehicle alarms)

Policy Premium:	£108.85	
Insurance Premium Tax (at the prevailing rate):	£13.06	
Total Premium:	£121.91	Claims Equilibrium £2.50
Underwriting Fee charged by Thistle Underwriting Services:	£15.00	Administration Fee £30.00
Total Payable:	£136.91	Total Premium £169.41

Signed on behalf of Thistle Underwriting Services

John Mason
Underwriting Director
Thistle Underwriting Services

Thistle Underwriting Services underwrite on behalf of Covea Insurance plc (Authorised Insurer) and in respect of Section 9 only, Markel International Insurance Company Limited (Authorised Insurer).

Sections	Cover	Premium (ex IPT)
Employers Liability	Not Insured	£0.00
Public & Products Liability	Insured	£108.85
Contract Works	Not Insured	£0.00
Own or Hired Plant	Not Insured	£0.00
Tools & Transit	Not Insured	£0.00
Property Damage All Risks	Not Insured	£0.00
Business Interruption All Risks	Not Insured	£0.00
Professional Indemnity	Not Insured	£0.00
Legal Expenses	Not Insured	£0.00

Sections 1 & 2 Legal Liabilities

Cover	Limit of Indemnity
1. Employers Liability	Not Insured any one Occurrence
2a. Public Liability	£2,000,000 any one Occurrence
2b. Products Liability	£2,000,000 in the aggregate in any one Period of Insurance

Excess: Please refer to Endorsements Applicable

Section 3 Contract Works

Cover	Sum Insured
3a. Contract Works	Not Insured Not Insured

Excess: Please refer to Endorsements Applicable

Section 4 Own & Hired Plant

Cover	Sum Insured
Contractors Plant	Not Insured Not Insured
Hired In Plant	Not Insured Not Insured

Excess: Please refer to Endorsements Applicable

Section 5 Tools & Transit

Property (or items) Insured	Cover	Belonging to	Sum Insured	Maximum limit per person/vehicle
Tools and Equipment	All Risks	Permanent Staff	Not Insured	Not Insured
Trade Materials and Business Goods	In Transit			
Tools and Equipment	All Risks	Directors	Not Insured	Not Insured
Trade Materials and Business Goods	In Transit			
Tools and Equipment	All Risks	Partner/Principal/ Proprietor	Not Insured	Not Insured
Trade Materials and Business Goods	In Transit			
Excess for each claim	£100 (increased to £250 for claims caused by theft from any unattended motor vehicle or trailer not contained in a securely locked building or guarded security park)			